## 广州体育学院

广体 [2022] 117号

## 关于印发《广州体育学院非学历教育 立项管理规定》的通知

各部门、教学教辅单位:

《广州体育学院非学历教育立项管理规定》已经 2022 年 4 月 26 日校长办公会、党委会审议通过,现印发给你们, 请遵照执行。

附件:《广州体育学院非学历教育立项管理规定》





公开方式: 主动公开

校对人: 吴荷

## 广州体育学院非学历教育立项管理规定

第一条 为进一步规范学校非学历教育管理,明确立项程序,根据教育部《普通高等学校举办非学历教育管理规定(试行)》,制定我校非学历教育立项管理规定。

第二条 学校各教学教辅单位在校内开展的非学历教育项目,须由项目团队制订项目实施方案,填写立项审批表,附上不限于招生、宣传资料、教学方案和师资团队资料等与项目相关文件材料,报送项目所在办学部门进行论证、审核和党政联席会议通过,交非学历教育管理办公室由相关职能部门审核,经相关职能部门领导审批同意后,返回非学历教育管理办公室,再由非学历教育管理办公室提交非学历教育工作领导小组、分管校领导审核同意,办学部门方可组织项目实施。

第三条 与校外机构合作开展的非学历教育项目,合作方均须提供不限于合法资质证明、运营状况、合作方案、协议及对外宣传等与项目相关的文件材料,填写立项审批表,报送学校对应项目合作办学部门论证、审核和党政联席会议通过,由非学历教育管理办公室交相关职能部门审核,经相关职能部门领导审批同意后,返回非学历教育管理办公室,再由非学历教育管理办公室提交非学历教育工作领导小组会议和分管校领导审议同意。如金额超过 10 万元以上的对外合作项目须经学校校长办公会议审议通过。

第四条 所有与校外机构合作的非学历教育项目均须签订合作协议或合同,并以"广州体育学院"名义由校长或校长授权签署。在项目完成立项审批后按学校合同签署流程完成协议或合同的签订。

第五条 项目立项论证、审批包括但不限定于以下内容:

- (一)项目开展的必要性和可行性;
- (二)项目预期效益,包括社会效益、经济效益、对学校品牌 形象的影响等;
  - (三)是否符合社会主义办学方向;
  - (四)是否存在违反国家和地方法律法规等情况;
- (五)是否对课程资源的准确性、思想性、导向性、科学性、 保密性和知识产权等进行审查审核;
- (六)项目成本测算是否合理,收费依据是否够充分,收费标准是否存在违反政策规定问题;
- (七)是否对委托项目、合作项目的委托或合作单位的背景、 资质等进行调查;
- (八)合作项目的合作方式、合作期限、收益分配等是否存在 损害学校利益情况;
- (九)委托单位、合作单位为学校教职员工及其特定关系人时, 是否履行申明、论证、回避等程序;
  - (十)是否取得所在办学部门党政联席会议研究同意。

第六条 为便于实际工作开展,简化立项程序,对合作项目涉及项目金额较小,或临时性、一次性及个别特殊性项目作如下规定:

- 1. 项目金额 1 万元以下的,由学校非学历教育管理办公室审核同意,报校办签署协议或合同。
- 2. 项目金额 1 万元以上、3 万元以下的,由学校非学历教育管理办公室审核,经分管校领导审批同意,报校办签署协议或合同。
- 3.项目金额 3 万元以上、10 万元以下的,由学校非学历教育管理办公室审核,非学历教育工作领导小组会议通过,经分管校领导

审批同意,报校办签署协议或合同。

第七条 本规定由学校非学历教育管理办公室负责解释。